innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok, w załączniku do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) rozdział IX Programu otrzymuje brzmienie: 

„IX.  WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

Na realizację zadań zleconych w 2023 r. planuje się przeznaczyć środki finansowe w wysokości 
216 000,00 złotych (słownie: dwieście szesnaście tysięcy złotych). Szczegółowe określenie wysokości 
środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu zawierać będzie uchwała budżetowa 
Rady Gminy Trzydnik Duży na 2023 rok.”; 

2) rozdział XI Programu otrzymuje brzmienie: 

„XI.  SPOSÓB TWORZENIA PROGRAMU ORAZ PRZEBIEG KONSULTACJI